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SERIE BKT

RISULTATI 222 GIORNATA

Cittadella — Cosenza 1-1
Empoli — Pescara 2-2
Lecce — Brescia 2-2
Pisa — Salernitana 2-2
Spal — Pordenone 1-3
Venezia — Cremonese 3-1
Vicenza — Monza 1-2
Ascoli — Frosinone 1-1
Reggina — Virtus Entella 1-0
ChievoVerona — Reggiana 1-0
SERIE BKT 232 GIORNATA

Venerdi 12 febbraio ore 21:00

Monza — Spal 0-2

Sabato 13 febbraio ore 12:30

Salernitana — Vicenza 1-1

Sabato 13 febbraio ore 14:00

Cremonese — Lecce 1-2

Sabato 13 febbraio ore 14:00

Pescara — VVenezia 0-2

Sabato 13 febbraio ore 14:00

Pordenone — Cittadella 0-1

Sabato 13 febbraio ore 16:00

Spal — Empoli 1-1

Domenica 14 febbraio ore 15:00

Virtus Entella — Frosinone

Domenica 14 febbraio ore 17:00

Reggiana — Ascoli

Domenica 14 febbraio ore 21:00

Brescia — ChievoVerona

Lunedi 15 febbraio ore 21:00

Cosenza — Reggina

SERIE BKT

PROSSIMA GIORNATA (24%)

Venerdi 19 febbraio ore 21:00

Frosinone — Pescara

Sabato 20 febbraio ore 14:00

Ascoli — Salernitana

Sabato 20 febbraio ore 14:00

Brescia — Cremonese

Sabato 20 febbraio ore 14:00

Cittadella — Reggiana

Sabato 20 febbraio ore 14:00

Venezia — Virtus Entella

Sabato 20 febbraio ore 14:00

Vicenza — Spal

Sabato 20 febbraio ore 16:00

ChievoVerona — Monza

Sabato 20 febbraio ore 18:00

Pisa — Empoli

Domenica 21 febbraio ore 15:00

Reggina — Pordenone

Domenica 21 febbraio ore 21:00

Lecce — Cosenza




SERIE BKT CLASSIFICA
Pos. Squadra PT G|V |N|P|GF|GS
EMPOLI 44 23|11 |11 | 1| 43 | 21
CITTADELLA 39 23|11 | 6 | 6 | 37 | 22
MONZA 39 23|10 9 | 4| 32 | 19
CHIEVOVERONA 39 22|10 9| 3| 30 | 18
VENEZIA 38 23|10 8 | 5| 29 | 20
SALERNITANA 38 23|10| 8 | 5| 28 | 27
SPAL 36 231 9|19 |5| 30| 23
LECCE 35 23| 8 |11 | 4 | 40 | 30
PORDENONE 32 23| 7 |11 |5 | 27 | 20
PISA 31 23| 7 |10| 6 | 31 | 35
FROSINONE 29 22|17 |8 | 7| 21| 23
VICENZA 26 23| 5|11 |7 | 29 | 31
REGGINA 25 22| 6 | 7| 9| 20 | 26
BRESCIA 23 22| 5|18 |9 | 32 | 3
CREMONESE 23 23| 5|18 |10 23 | 31
COSENZA 22 22| 3 |13 | 6 | 17 | 19
ASCOLI 21 22| 5|6 |11| 20 | 30
REGGIANA 21 22| 6 | 3 |13| 19 | 35
VIRTUS ENTELLA 17 22| 4|5 13| 19 | 37
PESCARA 17 23| 4|5 14| 18 | 41

COSENZA CALCIO

2020/2021

Societa

Presidente: Eugenio Guarascio

Fotografo Ufficiale: Michele De Marco

Direttore Sportivo: Stefano Trinchera

S.L.O.: Andrea Montanini

Segretario Generale: Andrea De Poli

Responsabile Accessi: Enzo Sirangelo

Responsabile Gestione: Roberta Anania

Responsabile Biglietteria: Teodoro Gioia

Responsabile Amministrativo: Daniel Inderst

Segretaria Amministrativa: Angela Salamone

Responsabile Marketing e Commerciale: Simona Di Carlo

Coordinatore Settore Giovanile: Sergio Mezzina

Team Manager: Kevin Marulla

Segretario Settore Giovanile: Domenico Lucio Giuffré

Responsabile Relazioni Istituzionali: Carlo Federico

Colori Sociali: Rossoblu

Collaboratore Team Manager: Giulio Binetti

Sponsor Tecnico: Legea

Delegato alla Sicurezza: Luca Giordano

Sede Sociale: Via degli Stadi c/o Stadio “San Vito Gigi
Marulla”, 87100 — Cosenza

Responsabile Ufficio Stampa: Gianluca Pasqua

Stadio: ‘San Vito Gigi Marulla’,
Via degli Stadi — 87100 Cosenza.
Capienza: 20.978 spettatori

Collaboratore Ufficio Stampa: Daniele Cianflone

I social:

Internet: ilcosenza.it
Facebook: ilcosenzacalcio
Instagram: cosenzaofficial
Twitter: @CosenzaOfficial




Organigramma Tecnico

Allenatore:
Allenatore in Seconda:

Collaboratori Tecnici:
Preparatore Atletico:

Allenatore dei Portieri:

Riabilitatore:
Medico Sociale:

Roberto Occhiuzzi

Ivan Moschella Fisioterapisti:

Pierantonio Tortelli, Luigi
Carnevale

Massaggiatore:

Luigi Pincente
Antonio Fischetti

Massofisioterapista:
Magazzinieri:

Domenico Lucchetta
Sergio Caira

Responsabile Sanitario:

Nino Avventuriera

Italo Marsico, Gennaro
Zumpano

Ercole Donato

Simone Arnone

Umberto Vommaro,
Destan Mata, Daniele
Vommaro

maglia Giocatore
30 Falcone Wladimiro
1 Matosevi¢ Kristjan
22 Saracco Umberto
42 Antzoulas Georgios
27 Bittante Luca
13 Bouah Devid Eugene
2 Corsi Angelo
5 ldda Riccardo
28 Ingrosso Gianmarco
18 Legittimo Matteo
14 Schiavi Raffaele
4 Tiritiello Andrea
19 Vera Ramirez Brayan

Emanuel

17 Ba Abou-Malal
6 Bahlouli Mohamed Rayane
26 Crecco Luca
3 Gerbo Alberto
25 Kone Ben Lhassine
88 Petrucci Davide
16 Sciaudone Daniele
21 Tremolada Luca
10 Carretta Mirko
23 Gliozzi Ettore
9 Mbakogu Jerry Uche
11 Sacko Ihsan
79 Sueva Gianluigi
29 Trotta Marcello

Squalificati:
Diffidati:

Presenze Serie

data naz B 2020/2021 Gol sub.
PORTIERI
12/04/1995 Ita 21 -19 0
05/06/1997 Cro/Slo 0 0 0
10/04/1994 Ita 1 0 0
DIFENSORI
04/02/2000 Gre 0 0 0
14/08/1993 Ita 18 1 1
13/08/2001 Ita/Civ 6 0 5
18/05/1989 Ita 18 1 7
26/12/1988 Ita 21 0 1
28/01/1989 Ita 12 0 0
17/06/1988 Ita 22 0 1
15/03/1986 Ita 4 0 3
28/03/1995 Ita 13 2 1
15/01/1999 Col 18 0 5
CENTROCAMPISTI
29/07/1998 Fra/Sen 9 0 8
17/02/2000 Fra 16 2 9
06/09/1995 Ita 10 0 8
09/11/1989 Ita 15 0 6
14/03/2000 Civ 15 0 11
05/10/1991 Ita 15 0 2
10/08/1988 Ita 20 1 2
25/11/1991 Ita 5 2 1
ATTACCANTI
23/11/1990 Ita 20 3 1
23/09/1995 Ita 15 3 4
01/10/1992 Nig/lta 0 0 0
19/07/1997 Fra/Alg 11 0 8
01/01/2001 Ita 10 0 8
29/09/1992 Ita 3 0 2

Situazione disciplinare

Idda

sost. amm esp

1 0

0 0
0 0 0
0 0 0
6 3 1
1 0 0
8 5 1
0 4 0
1 1 1
2 3 0
0 0 0
1 5 1
9 2 0
0 2 1
7 2 0
1 1 0
5 5 0
3 3 1
5 6 0
6 6 0
4 1 0
12 2 0
11 0 0
0 0 0
3 2 0
2 1 0
0 0 0

minuti
giocati

1.890°
o
90’

o
1.410°
110’
1.036’°
1.801°
1.080°
1.928’
119’
1.011°

1.022°

208’
676’
333
753’
505’
1.072°
1.584°
343’

1.606’
857
o
296’
279
130’



Turno Data Gara Ris. Marcatori
18° 30/12/2020 Monza — COSENZA 2-2 | 8 Barilla (M), 26> Gytkjer (M), 40” aut. Paletta (C), 67°
Tremolada (C)
19° 23/01/2021 COSENZA — Pordenone 0-0
20° 30/01/2021 V. Entella— COSENZA 1-2 27’ Poli (VE), 52° Gliozzi (C), 56’ rig. Tremolada (C)
21° 06/02/2021 COSENZA — Spal 1-1 25’ Sciaudone (C), 57’ Mora (S)
22° 09/02/2021 Cittadella— COSENZA 1-1 4’ Proia (CI), 90’ Corsi (CO)

Turno Data Avversario (Casa/Fuori)
24° 21/02/2021 Lecce F
25° 27/02/2021 ChievoVerona C
26° 02/03/2021 Brescia F
27° 06/03/2021 Frosinone C
28° 13/03/2021 Salernitana F

ROBERTO
OCCHIUZzI

g

| LUOGO E DATA NASCITA: (| Cetraro (CS), 11/10/1979 |

LE SUE SQUADRE: Cosenza (Settore Giovanile) dal 2014 al 2016,
Cosenza (allenatore in seconda) dal 2017 al 2020, Cosenza da giugno 2020

I SUOI NUMERI DA ALLENATORE

|| bilancio totale || totale panchine
\% N P casa fuori totale
SERIE B 10 14 8 --- --- 32
COPPA ITALIA 2 0 1 --- --- 3
NEL COSENZA 12 14 9 --- --- 35
TOTALE 12 14 9 35




REGGINA 1914

2020/2021

Societa

Presidente: Luca Gallo

Multimedialita: Gianluca Rovito

Amministratore Delegato: Federica Scipioni

Grafico: Pietro Nania

Direttore Generale: Antonio Tempestilli

Fotografo: Lillo D’ Ascola

Direttore Sportivo: Massimo Taibi

Responsabile Marketing: Consuelo Apa

Segretario Generale: Salvatore Conti

Responsabile Biglietteria: Maurizio Albanese

Segretario Sportivo/Team Manager: Massimo Bandiera

Delegato Sicurezza Stadio: Giuseppe Calabro

Collaboratore ds: Matteo Patti

Colori Sociali: amaranto

Coordinatore Organizzativo: Vincenzo Calafiore

Sponsor Tecnico: Macron

Segretario Settore Giovanile: Sergio Miceli

Sede Sociale: Via Osanna, 5/9 —
89125 Reggio Calabria

Capo Ufficio Stampa: Giuseppe Pratico

Stadio: Oreste Granillo,
Via Erminio Bercarich, 4 — 89129 Reggio Calabria
Capienza: 26.343 spettatori

Ufficio Stampa: Filippo Mazzu

I social:

Internet: regginal914.it
Facebook: @regginal9140fficialPage
Instagram: reggina_1914_official
Twitter: @Reggina_1914

Organigramma tecnico

Allenatore: Marco Baroni

Allenatore in Seconda: Fabrizio Del Rosso

Preparatore Atletico: Andrea Petruolo
Preparatore Portieri: Maurizio Guido
Recupero Infortunati: Alessio Torino
Match Analyst:

Medico Sociale:

Carmine Alessandria
Pasquale Favasuli

Domenico Lisi, Antonio
Costa

Fisioterapista:

Osteopata: Natale Condemi




LA ROSA

Presenze Serie

maglia Giocatore data naz B 2020/2021 Gol sub. sost. amm esp gg;gg
PORTIERI
1 Guarna Enrico 11/08/1985 Ita 8 -9 0 0 0 0 720’
88 Nicolas David Andrade 12/04/1988 Bra/lta 5 -1 0 1 1 0 405’
12 Plizzari Alessandro 12/03/2000 Ita 10 -16 1 0 1 0 854’
DIFENSORI
32 Dalle Mura Christian 02/02/2002 Ita 2 0 2 0 1 0 0’
24 Del Prato Enrico 10/11/1999 Ita 16 0 1 2 4 0 1.335
17 Di Chiara Gianluca 26/12/1993 Ita 21 0 6 4 6 0 1.447
31 Gasparetto Daniele 06/04/1988 Ita 4 0 1 1 0 0 236’
33 Lakicevi¢ Ivan 27/07/1993 Srb 0 0 0 2 0 270°
94 Liotti Daniele 08/06/1994 Ita 18 5 5 10 2 1 1.026°
6 Loiacono Giuseppe 06/10/1991 Ita 21 0 4 4 4 0 1.464°
13 Rossi Marco 30/09/1987 Ita 7 0 1 1 4 0 516
Stavropoulos Dimitrios 01/05/1997 Gre 8 0 1 1 1 1 688’
Thiago Cionek Rangel 21/04/1986 Pol/Bra 18 0 2 1 2 0 1.476°
CENTROCAMPISTI
10 Bellomo Nicola 18/02/1991 Ita 18 1 6 9 6 0 963°
15 Bianchi Nicolo 24/02/1992 Ita 21 1 3 12 1 0 1.415°
26 Chierico Luca 26/09/2001 Ita 0 0 0 0 0 0 0’
25 Crimi Marco 17/03/1990 Ita 17 0 6 5 3 1 1.007°
8 Crisetig Lorenzo 20/01/1993 Ita 19 2 0 6 5 1 1.568’
91 Faty Ricardo 04/08/1986 Sen/Fra 3 0 3 0 0 0 79°
90 Folorunsho Michael 07/04/1998 Ita/Nig 19 3 8 0 4 1 1.214°
2 Kingsley Dogo Michael 26/08/1999 Nig 0 0 0 0 0 0 0’
99 Rivas Rigoberto 31/07/1998 Hon/lta 13 0 3 6 2 0 790°
ATTACCANTI
19 Denis Germén Gustavo 10/09/1981 Argllta 16 2 8 4 0 0 824’
20 Edera Simone 09/01/1997 Ita 3 0 0 3 0 0 210°
7 Ménez Jérémy 07/05/1987 Fra 11 2 1 5 5 1 759
26 Micovschi Claudiu 19/05/1999 Rou 0 2 1 0 0 102’
30 Montalto Adriano 06/04/1988 Ita 2 0 3 2 0 241°
9 Okwonkwo Orji 19/01/1998 Nig 0 1 0 1 0 28’
11 Petrelli Elia 15/08/2001 Ita 0 0 0 0 0 0 0’
92 Situm Mario 04/04/1992 Cro 14 1 5 8 2 0 810’
21 Vasic Nikola 04/10/1991 Swe 8 0 7 1 0 0 142

Situazione disciplinare
Squalificati: -
Diffidati: Rossi, Del Prato, Loiacono, Crisetig



IL RENDIMENTO RECENTE DELLA REGGINA IN SERIE BKT

Turno Data Gara Ris. Marcatori
18° 16/01/2021 REGGINA — Lecce 0-1 28’ Stepinski
19° 23/01/2021 Frosinone — REGGINA 1-1 29’ Folorunsho (R), 84’ rig. Tabanelli (F)
20° 01/02/2021 REGGINA — Salernitana 0-0
21° 06/02/2021 Pescara — REGGINA 0-2 73’ Denis, 79° Montalto
22° 10/02/2021 REGGINA — V. Entella 1-0 12’ rig. Montalto

| PROSSIMI IMPEGNI DELLA REGGINA IN SERIE BKT

Turno Data Avversario (Casa/Fuori)
24° 21/02/2021 Pordenone C
25° 27/02/2021 Spal F
26° 02/03/2021 Empoli C
27° 06/03/2021 Pisa F
28° 13/03/2021 Monza C

BARONI

| LUOGO E DATA NASCITA: [| Firenze, 11/09/1963 |
LE SUE SQUADRE DA Rondinella 2000/2001, Montevarchi 2001/2002, Verona (vice) 2002/2003,
ALLENATORE: Carrarese da luglio 2003 ad aprile 2004, Sudtirol 2005/20086,

Ancona da dicembre 2006 a marzo 2007, Siena (Primavera) dal 2007 al 2010,
Siena da ottobre a novembre 2009, Cremonese da giugno ad ottobre 2010,
Juventus (Primavera) dal 2011 al 2013, Virtus Lanciano 2013/2014,
Pescara 2014/2015, Novara 2015/2016,
Benevento da luglio 2016 ad ottobre 2017,
Frosinone da dicembre 2018 a giugno 2019,
Cremonese da ottobre 2019 a gennaio 2020, Reggina da dicembre 2020



https://it.wikipedia.org/wiki/Fussball_Club_S%C3%BCdtirol

I SUOI NUMERI DA ALLENATORE

|| bilancio totale || totale panchine
\% N P casa fuori | totale

SERIE C 47 | 61| 54 | - — | 162
COPPA ITALIAC 6 5 12 - - 23

SERIE A 4 | 6 | 24| - 34

COPPA ITALIA 5 | 2] s 12

SERIEB 77 | 60 | 59 | - 196
NELLA REGGINA 4 3 3 --- - 10

TOTALE 139 134 154 427

| PRECEDENTI OCCHIUZZI — BARONI

Non ci sono precedenti tra i tecnici delle due squadre

| PRECEDENTI OCCHIUZZI - REGGINA

Il tecnico dei rossoblu ha affrontato la Reggina in una sola occasione

2020/2021 Serie B Reggina Cosenza 0-0

| PRECEDENTI BARONI - COSENZA

Il tecnico degli amaranto ha affrontato il Cosenza in una sola occasione

2019/2020 Serie B Cosenza Cremonese 2-0




stagione
1929/1930
1930/1931
1931/1932
1932/1933
1933/1934
1934/1935
1938/1939
1945/1946
1948/1949
1949/1950
1950/1951
1951/1952
1952/1953
1953/1954
1954/1955
1955/1956
1958/1959
1959/1960
1960/1961
1964/1965
1975/1976
1976/1977
1976/1977
1977/1978
1979/1980
1980/1981
1980/1981
1981/1982
1982/1983
1983/1984
1984/1985
1985/1986
1986/1987

| PRECEDENTI COSENZA - REGGINA

BILANCIO TOTALE

gare disputate
vittorie Cosenza
pareggi
vittorie Reggina
reti Cosenza

reti Reggina

torneo
112 divisione Cosenza
12 divisione Cosenza
12 divisione Cosenza
112 divisione Cosenza
12 divisione Cosenza
12 divisione Cosenza
12 divisione Cosenza
Serie C Cosenza
Serie C Cosenza
Serie C Cosenza
Serie C Cosenza
Serie C Cosenza
IV Serie Cosenza
IV Serie Cosenza
IV Serie Cosenza
IV Serie Cosenza
Serie C Cosenza
Serie C Cosenza
Serie C Cosenza
Serie C Cosenza
Serie C Cosenza
C. Italia Semi Pro Cosenza
Serie C Cosenza
C. Italia Semi Pro Cosenza
C. ltalia Semi Pro Cosenza
C. Italia Semi Pro Cosenza
Serie C1 Cosenza
Coppa Italia C Cosenza
Serie C1 Cosenza
Coppa Italia C Cosenza
Serie C1 Cosenza
Coppa lItalia C Cosenza

Coppa ltalia C Cosenza

47
22
13
12
67
35

Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina
Reggina

0-2
1-0

2-0
40
40

13
40

3-3
3-1
2-1
6-1
5-1

1-0
0-1
0-1
0-0
2-2
2-0

0-0
1-0

0-0
2-0
2-4d.c.r.
2-0
2-1



1986/1987 Serie C1 Cosenza Reggina 0-0

1987/1988 Serie C1 Cosenza Reggina 0-0
1988/1989 Serie B Cosenza Reggina 3-1
1989/1990 Serie B Cosenza Reggina 0-0
1990/1991 Serie B Cosenza Reggina 0-0
1995/1996 Serie B Cosenza Reggina 2-0
1996/1997 Serie B Cosenza Reggina 0-0
1998/1999 Serie B Cosenza Reggina 1-2
1999/2000 Coppa ltalia Cosenza Reggina 0-1
2001/2002 Serie B Cosenza Reggina 0-1
2014/2015 C. Italia Lega Pro Cosenza Reggina 4-2d.c.r.
2014/2015 Lega Pro Cosenza Reggina 2-0
2016/2017 Lega Pro Cosenza Reggina 2-2
2017/2018 Serie C Cosenza Reggina 1-1

Nome
Mirko Carretta
Ettore Gliozzi

Andrea Tiritiello
Mohamed Bahlouli
Luca Tremolada
Luca Bittante
Daniele Sciaudone
Angelo Corsi

@
2

RPN NN WlW

MARCATORI REGGINA

Nome
Daniele Liotti
Michael Folorunsho
Lorenzo Crisetig
Jérémy Ménez
Adriano Montalto
German Denis
Mario Situm
Nicolo Bianchi
Nicola Bellomo

@
Sk

R IRINNININwlo




| Giocatore con piil...

PRESENZE Legittimo 22
SUBENTRATO Kone 11
SOSTITUITO Carretta 12
GOL Carretta, Gliozzi 3
ASSIST Tremolada 2
AMMONIZIONI Petrucci, Sciaudone 6
ESPULSIONI Bittante, Tiritiello, Corsi, Ingrosso, Ba, Kone 1

REGGINA —STAT ATTACK

| Giocatore con piil...

PRESENZE Loiacono, Bianchi 21
SUBENTRATO Denis 8
SOSTITUITO Bianchi 12
GOL Liotti 5
ASSIST Ménez, Bianchi, Bellomo, Crisetig 2
AMMONIZIONI Di Chiara, Bellomo 6
ESPULSIONI Liotti, Stavropoulos, Crimi, Crisetig, Folorunsho, Ménez

1

L’ARBITRO: LIVIO MARINELLI

%

sezione di appartenenza:
esordio in Serie B:

B X

Tivoli

27/09/2016 Bari — Cittadella 1-2

I SUOI NUMERI IN SERIE B

GARE DIRETTE
VITTORIE INTERNE
PAREGGI
VITTORIE ESTERNE
RIGORI FISCHIATI
ESPULSIONI

67
27
22
18
21
22



MARINELLI CON COSENZA E REGGINA

CON COSENZA CON REGGINA
VITTORIE 1 0
PAREGGI 6 0
SCONFITTE 1 0

GLI OTTO PRECEDENTI CON IL COSENZA
Acireale — Cosenza 1-1 (Serie D 2011/2012)

Cosenza — Tuttocuoio 2-1 (Playout Lega Pro 112 div.
2013/2014)

Catania — Cosenza 0-0 (Lega Pro 2015/2016)
Cosenza — Catanzaro 1-1 (Lega Pro 2015/2016)
Cosenza — Salernitana 0-0 (Serie B 2018/2019)

Crotone — Cosenza 0-0 (Serie B 2019/2020)

Spezia — Cosenza 5-1 (Serie B 2019/2020)
Cosenza — Cittadella 1-1 (Serie B 2020/2021)

NESSUN PRECEDENTE CON LA REGGINA

GLI EXDELLA GARA

Daniele Liotti (Reggina)
Maurizio Guido (All. portieri Reggina)

Cosenza 2012/2013: 17 presenze e 0 gol
Cosenza (All. portieri) dal 1993 al 1996

ALCUNI DOPPI EX DI COSENZA E REGGINA

Tarcisio Catanese (centrocampista)

REGGINA: dal 1986 al 1989, 65 presenze e 5 gol
COSENZA: da ottobre 1992 a luglio 1993, 28 presenze e 1 gol
REGGINA: 1987/1988, 17 presenze e 1 gol
COSENZA: dal 1992 al 1994, 43 presenze e 1 gol
REGGINA (da calciatore): da giugno a novembre 1991 e dal
1993 al 1996, 70 presenze e 6 gol
REGGINA (da allenatore): da giugno 2019 a dicembre 2020,
47 panchine
COSENZA (da calciatore): dal 1997 al 1999, 44 presenze e 6
gol
COSENZA (da allenatore): da settembre 2007 ad aprile 2010 e
da gennaio a febbraio 2011, 168 panchine
COSENZA: 1991/1992, 24 presenze e 0 gol
REGGINA: 1992/1993, 31 presenze e 0 gol
REGGINA: 1992/1993 e dal 1997 al 1999, 54 presenze e 1 gol
COSENZA: da ottobre 1999 a luglio 2002, 81 presenze e 0 gol
REGGINA (da calciatore): 1993/1994, 3 presenze e 0 gol
COSENZA (da allenatore): da luglio a settembre 2017, 6
panchine
REGGINA: da novembre 1995 a luglio 1996, 27 presenze e 0
gol
COSENZA: 1998/1999, 27 presenze e 1 gol
REGGINA: 1996/1997, 31 presenze e 0 gol
COSENZA: dal 1997 al 1999, 71 presenze e 3 gol

Vladimiro Caramel (attaccante)

Domenico Toscano (centrocampista e
allenatore)

Angelo Deruggiero (difensore)

Fabio Di Sole (difensore)

Gaetano Fontana (centrocampista e allenatore)

Fabio Di Sauro (difensore)

Vincenzo Montalbano (difensore)




